
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5135/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
 
 
 
для получения квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 
10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Автомонова Ирина Павловна 2004 4,333 Нет 

2. Аксенов Александр Иванович 2003 4,235 Нет 

3. Аксенов Арсентий Александрович 2004 3,667 Нет 

4. Аксенова Юлия Константиновна 2004 4,45 Нет 

5. Ананчев Илья Максимович 2004 4,2 Нет 

6. Андреев Артём Максимович 2004 3,333 Нет 

7. Аненкова Полина Михайловна 2003 3,278 Нет 

8. Асяев Егор Ильич 2004 4,1 Нет 

9. Баканов Артемий Артурович 2004 3,474 Нет 

10. Березнев Глеб Анатольевич 2004 3,733 Нет 



11. Бирючков Евгений Дмитриевич 2004 3,176 Нет 

12. Винокурова Дарья Александровна 2004 4,55 Нет 

13. Вовк Ангелина Александровна 2005 4,15 Нет 

14. Галкин Иван Сергеевич 2003 4,5 Нет 

15. Герасимов Михаил Алексеевич 2003 3,842 Нет 

16. Голев Илья Дмитриевич 2004 4 Нет 

17. Горшкова Татьяна Александровна 2004 3,95 Нет 

18. 
Гребенщикова Анастасия 

Сергеевна 
2004 4,263 Нет 

19. Гришаков Павел Дмитриевич 2004 3,526 Нет 

20. Губарев Михаил Усамович 2004 4,529 Нет 

21. Гусев Андрей Андреевич 2004 3,947 Нет 

22. Даничев Андрей Александрович 2004 4,789 Нет 

23. Дёмин Иван Валерьевич 2004 3,842 Нет 

24. Дурынина Екатерина Андреевна 2005 4,526 Нет 

25. Дымов Данила Андреевич 2004 3,842 Нет 

26. Дюжева Маргарита Евгеньевна 2004 4,435 Нет 

27. Евдокимова Надежда Юрьевна 2005 3,684 Нет 

28. Егерь Данила Анатольевич 2004 4,238 Нет 

29. Еписеева Людмила Игоревна 2004 4,222 Нет 

30. Ефимова Софья Алексеевна 2004 4,143 Нет 

31. Закирова Диляра Рамилевна 2004 3,7 Нет 

32. Зотов Матвей Евгеньевич 2004 3,526 Нет 

33. Иванов Александр Дмитриевич 2004 4,053 Нет 

34. Иванова Анастасия Сергеевна 2004 4,476 Нет 

35. Ипатов Дмитрий Сергеевич 2004 4,294 Нет 

36. Исламов Дмитрий Витальевич 2005 3,412 Нет 

37. Кабалдина Ксения Сергеевна 2004 4,556 Нет 

38. Казаков Максим Сергеевич 2004 3,238 Нет 

39. 
Калачева Елизавета 

Константиновна 
2005 3,762 Нет 

40. Камнева Анастасия Сергеевна 2004 4,421 Нет 

41. Картошкин Андрей Игоревич 2004 4,1 Нет 

42. Касаткова Софья Евгеньевна 2004 3,789 Нет 

43. Князева Наталья Владимировна 2004 4,111 Нет 

44. Колесников Борис Константинович 2004 3,471 Нет 

45. Комаров Максим Евгеньевич 2002 3,647 Нет 

46. Конашевич Надежда Денисовна 2004 4,05 Нет 

47. Косовец Данила Олегович 2004 3,389 Нет 



48. Костенко Денис Дмитриевич 2004 4,563 Нет 

49. Краюшкин Артём Константинович 2004 3,895 Нет 

50. Кротова Анна Алексеевна 2004 3,833 Нет 

51. Крючкова Полина Васильевна 2004 4,238 Нет 

52. Кузнецов Егор Александрович 2004 3,684 Нет 

53. Купеева Екатерина Алексеевна 2004 3,952 Нет 

54. Лазарович Никита Ефимович 2004 3,5 Нет 

55. Лапидовский Тимофей Николаевич 2004 3,313 Нет 

56. Лапин Дмитрий Вячеславович 2004 3,895 Нет 

57. Ларочкин Иван Алексеевич 2003 3,95 Нет 

58. Литвинова Софья Васильевна 2004 4,579 Нет 

59. 
Литвиновский Александр 

Евгеньевич 
2004 3,619 Нет 

60. Ломов Иван Алексеевич 2004 3,5 Нет 

61. Лохов Сергей Сергеевич 2004 3,905 Нет 

62. Лупичева Полина Андреевна 2004 3,813 Нет 

63. Львова Татьяна Алексеевна 2004 4,5 Нет 

64. Макаров Станислав Георгиевич 2004 3,667 Нет 

65. Маркичева Алина Петровна 2004 3,833 Нет 

66. Марков Егор Романович 2004 3,944 Нет 

67. Меграбян Маргарита Гагиковна 2004 4,105 Нет 

68. Минько Иван Андреевич 2004 4,474 Нет 

69. Мироненко Дарья Максимовна 2004 4,118 Нет 

70. Момот Андрей Борисович 2004 4,667 Нет 

71. Мурашов Артем Олегович 2003 3,381 Нет 

72. Мурашов Олег Олегович 2003 3,524 Нет 

73. 
Наймушина Екатерина 

Александровна 
2004 4 Нет 

74. Никитин Павел Андреевич 2004 4,421 Нет 

75. Панюшкина Ульяна Станиславовна 2004 4,35 Нет 

76. Петров Данила Артемович 2004 4,263 Нет 

77. Подрезова Ольга Дмитриевна 2004 4,25 Нет 

78. Подрезова Ольга Олеговна 1992 4,412 Нет 

79. Полипонова Анастасия Алексеевна 2004 4,263 Нет 

80. Полянский Кирилл Сергеевич 2004 4,421 Нет 

81. Постнова Зоя Алексеевна 2004 4,05 Нет 

82. Потанина Александра Ивановна 2004 4,095 Нет 

83. Пугачев Дмитрий Сергеевич 2004 3,524 Нет 

84. Пьянзин Никита Андреевич 2004 4,059 Нет 



85. Родонич Данила Станиславович 2003 3,353 Нет 

86. 
Романова Анастасия 

Александровна 
2004 4,45 Нет 

87. Рыжов Владимир Владимирович 2004 4,333 Нет 

88. Рязанов Семён Павлович 2004 3,941 Нет 

89. Саранина Дарья Сергеевна 2004 3,889 Нет 

90. Сафиханов Камиль Рустамович 2003 3,35 Нет 

91. Свищев Сергей Александрович 2004 3,8 Нет 

92. Семенова Полина Дмитриевна 2004 4,579 Нет 

93. Сердюкова Дарья Дмитриевна 2004 4,211 Нет 

94. Середняков Даниил Александрович 2004 4,105 Нет 

95. 
Сидоренкова Камила 

Музоффаровна 
2004 4,211 Нет 

96. Скворцова Александра Алексеевна 2003 3,611 Нет 

97. Смирнов Андрей Викторович 2004 3,944 Нет 

98. Стефанский Максим Вадимович 2004 3,444 Нет 

99. Сутирин Андрей Алексеевич 2004 3,9 Нет 

100. Сухарь Полина Витальевна 2003 4,211 Нет 

101. Тимакова Анастасия Михайловна 2004 4,053 Нет 

102. Титков Кирилл Алексеевич 2004 3,684 Нет 

103. Тиханский Виталий Дмитриевич 2004 3,474 Нет 

104. Фомичев Павел Владиславович 2004 3,444 Нет 

105. Цапиков Максим Евгеньевич 2004 3,526 Нет 

106. Чаплыгина Ольга Владимировна 2004 4 Нет 

107. Черникова Виктория Ивановна 2004 4,7 Нет 

108. Чефранова Дарья Алексеевна 2004 4,25 Нет 

109. Шалимова Ангелина Владимировна 2004 4,2 Нет 

110. Шестопалов Ярослав Андреевич 2004 3,7 Нет 

111. Шульга Дмитрий Александрович 2004 3,895 Нет 

112. Шурыгин Владислав Дмитриевич 2004 3,611 Нет 

113. Ястребов Виктор Максимович 2004 3,211 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


